3. DO VALOR DO CONTRATO APÓS O PROCEDIMENTO

3.1. Após o procedimento de reajuste, o valor global estimado do CONTRATO ORIGINAL
passará de R$ 55.346,88 (cinquenta e cinco mil, trezentos e quarenta e seis reais e oitenta e oito
centavos) para o valor estimado de R$ 58.545,24 (cinquenta e oito mil, quinhentos e quarenta e
cinco reais trezentos e quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos), inclusos todos os custos e
despesas contratuais.

3.2. Assim,  o  valor  mensal  estimado  do  CONTRATO  ORIGINAL,  a  partir  deste
apostilamento, será de R$ 4.878,77 (quatro mil, oito centos e setenta e oito reais e setenta e sete
centavos),  sendo  o  valor  global  estimado de  R$  58.545,24  (cinquenta  e  oito  mil,  quinhentos  e
quarenta e cinco reais trezentos e quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos).

3.3. O CONTRATO ORIGINAL passará a dispor como anexo a(s) Planilha(s) de Custos e
Formação de Preços anexa(s) ao presente instrumento nº SEI n° 14570939 e n° 14571080;

3.4. Observa-se  que  a  data base  vigente  da  Convenção  Coletiva  de  Trabalho relacionada